
Produkt -
I N F O R M A C E

(01/00/Do) s-pro-rg.doc

Popis

Moderní syntetické plastické mazivo s vysokým bo-
dem tání SILKOLENE PRO RG2 je multifunkční, vy-
soce výkonné mazivo s výjimečnou odolností vůči
vodě, které je ideální pro mazání ložisek a podvozku i
při pronikání vody.

Plastické mazivo SILKOLENE PRO RG2 je složeno
tak, aby splňovalo nejpřísnější požadavky použití při
závodech, včetně terénních a zůstává na mazaném
místě i při nejvyšších teplotách, které vznikají při velmi
rychlé jízdě. Toto vysoce přilnavé složení je ideální
pro ochranu ložisek kol, kluzného uložení podvozku a
těsnění za všech zkoušených podmínek.

Plastické mazivo SILKOLENE PRO RG2 velmi dobře
odpuzuje vodu, má vynikající ochranné antikorozní
účinky a vysokou odolnost proti vypírání vodou. Před-
stavuje tak ideální volbu pro použití v terénu a při
vodních sportech.

Jednoduchá, ale efektivní dávkovací krycí víčko zajiš-
ťuje čisté a snadné použití. Současně předchází zne-
čištění výrobku.

Vlastnosti a výhody

• Vynikající odolnost proti vodě.
• Vysoká odolnost vůči rázovému zatížení.
• Odolává stírání z vysoce zatížených povrchů.
• Zajišťuje nízké tření.
• Malý součinitel rozpínavosti chrání těsnění.
• Dobře se rozetře na kovovém povrchu, ale neod-

střikuje.
• Hladká a lepkavá struktura.
• Při zatížení nedochází k řídnutí.
• Těsní a chrání ložiska před znečištěním.
• Pro snadnou identifikaci má zářivě červenou bar-

vu.

Použití

Plastické mazivo SILKOLENE PRO RG2 je určeno
pro mazání ložisek kol a hlavy řízení, motorových
člunů a pro univerzální mazání motocyklů a motoro-
vých vozidel.

Charakteristika

Vlastnosti Údaje

Zahušťovadlo lithné komplexní

Penetrace po prohnětení 265 - 300

Bod skápnutí min. 446 °F (230 °C)

Timken-test, zatížení O.K. 45 lbs

Vzhled hladký, lepkavý

Klasifikace dle NLGI 2

SILKOLENE  PRO  RG2
Závodní plastické mazivo


